
                                                                                                                                       

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28.04.2025 № 3 

          г. Велиж 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области  

 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального 

образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области (далее – 

комиссия), утвержденный постановлением Главы муниципального образования 

«Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 06.03.2025 № 2 «О 

комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования 

«Велижский муниципальный округ» Смоленской области», следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Юркова Игоря Михайловича – начальника 

отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального 

образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области; 

1.2. Ввести в состав комиссии Тимофееву Регину Васильевну - начальника 

отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального 

образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный 

округ» Смоленской области - начальника отдела по строительству, архитектуре и 

дорожному хозяйству Администрации муниципального образования «Велижский 

муниципальный округ» Смоленской области Богатыреву О.А. 

3.    Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального 

образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области обнародовать 

настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования 

«Велижский муниципальный округ» Смоленской области по адресу 

О внесении изменений в состав комиссии 

по землепользованию и застройке 

муниципального образования 

«Велижский муниципальный округ» 

Смоленской области 



                                                                                                                                       

http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4.  Настоящее постановление вступает в силу после подписания. 
 

 

Глава муниципального образования 

«Велижский муниципальный округ» 

Смоленской области                                                                                  Г.А. Валикова 

  


